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پیام تسلیت محمدمهدی اسماعیلی
رئیس عزیز ما سرافرازانه در مهمانی ملکوتیان حاضر شد

پیام تسلیت محمود سالاری
این عاقبت به خیری برای ایشان مبارک است

پیام تسلیت مرکز گسترش 
شهادت، جانمایه انقلاب اسلامی است

محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ در پیامی شهادت سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهور 
و همراهانش را تسلیت گفت.

هوالباقی
مِنَ المُْؤْمِنِینَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا الَلهَّ عَلیَْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ قَضَی نحَْبَهُوَ مِنْهُمْ مَنْ ینَْتَظِرُ وَ 

لوُا تبَْدِیلً مَا بدََّ
در سالروز ولادت هشتمین نور امامت، معین الضعفاء علی بن موسی الرضا )ع( ناباورانه به سوگ 
و سرور شهادت بزرگ مرد خادم ایران اسلمی، رئیس جمهور مردمی و خستگی ناپذیر، حضرت 
آیت الله دکتر سیدابراهیم رئیسی و یاران گران قدر همراهش در مسیر خدمت به مردم بزرگ این 
مرزوبوم نشسته ایم. اینجانب سال ها افتخار یادگیری و همکاری صمیمانه با ایشان را در عرصه های 
مختلف داشتم و شاهد جهاد عملی و نظری، و خدمتگزاری صادقانه به مردم عزیز ایران بودم. امروز 
رئیس عزیز ما سرافرازانه در مهمانی ملکوتیان، امام راحل و حاج قاسم عزیز حاضر شده و مدال پر 
افتخار شهادت را بر سینه نصب کرده است. گواه هرلحظه تلش بی وقفه شان برای عزت و کرامت 
ولی نعمتان این خاک را امروز لطف امامی می خوانم که وی را به امن آغوش مهر رضوی اش پذیرا 
شده است. اخلص در فعل و صداقت در قول، حکمت در تدبیر و درایت در تصمیم و ولایتمداری 
در اوج مسئولیت و مردمداری در عین کســوت، تنها چند خصوصیت بارز از شخصیت والای 
حضرت آیت الله رئیسی بوده که در فقدانش روح و جان همۀ روشن اندیشان و عدالت شناسان 
به درد می آید. شهادت برادر مجاهدم دکتر حسین امیرعبداللهیان، سیاست مدار انقلبی و وزیر 
امورخارجه دولت مردمی، سید محبوب آیت الله سیدمحمدعلی آل هاشم، نماینده آسمانی ولی 
فقیه در استان آذربایجان شرقی، دکتر مالک رحمتی، استاندار برومند و تلشگر آذربایجان شرقی، 
سردار دلسوز سیدمهدی موسوی، فرمانده یگان حفاظت رئیس جمهور و همچنین سرهنگ 
خلبان سیدطاهر مصطفوی، سرهنگ خلبان محسندریانوش و سرگرد فنی بهروز قدیمی، نیز قلب 
همۀ خدمتگزاران و دلبستگان این نظام مقدس را در این واقعه جریحه دار کرد. اینجانب افتخار 
شهادت خادم الرضا رئیس جمهور مکتبی حضرت آیت الله رئیسی و عزیزان دیگر را  به پیشگاه 
معظم قائم  آل محمد )عج(، مقام معظم رهبری، ملت شریف ایران، خاندان مکرم، به ویژه همسر 
همراه و اندیشمندشان، صبیه های مکرم، برادرانم آقایان مقداد نیلی و صادق توسلی و حضرت آیه 
الله علم الهدی، تبریک و تسلیت عرض می کنم و از خداوند متعال علو درجات و رضوان الهی برای 

جمع فقید و صبر جزیل برای بازماندگان مسئلت   می دارم.

معاون هنری وزارت فرهنگ شهادت رئیس جمهور را تسلیت گفت
محمود سالاری سخنان خود را با ذکرِ بسم الله الرّحمن الرّحیم و انا لله و انا الیه راجعون آغاز 
کرد و در ادامه گفت: تسلیت عرض می کنم؛ امیدوارم که عاقبتِ به خیری را خداوند برای همه ما 
رقم بزند. مهم ترین ویژگی این اتفاق، پس از غم و اندوهی که عارض کرده، عبرت گرفتن برای 

عاقبت به خیری است.
او ادامه داد: به واقع عاقبت به خیر شدن که در دعاها می گوییم »اللّهُمَّ اجْعَلْ عَواقبَِ امُورِنا 
خَیْراً« همین بود؛ عاقبت به خیری همین بود، چرا که ایشان دشنه زخم زبان ها و طعنه ها و هر 
آنچه که غیراخلقی بود را به جان خرید و صبوری کرد. مطمئنا این اتفاق از یک سال باقی مانده 
در دوره اول ایشان بیشتر می شــد و مطمئنا ناجوانمردی ها و بی انصافی ها نیز بیشتر می شد، 
بنابراین به نظرم عاقبت به خیری این بود که ایشان در شب میلدِ آقا علی ابن موسی الرضا )ع(  به 

ملقاتِ جد بزرگوارشان مشرف شوند. امیدواریم خداوند همه ما را عاقبت به خیر کند.
معاون هنری وزارت ارشاد در پایان گفت: تجربه نشان داده است در کشور ما،  کسانی که از 
مسئولیت کنار می روند از طعنه و تخریب مصون نخواهند ماند. بر همین اساس این عاقبت به 

خیری برای ایشان مبارک است، هر چند که برای ما سخت و جان گداز است.

مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی با انتشار متنی، شهادت آیت الله رئیسی، 
رئیس جمهور و هیات همراه را تسلیت گفت.

در پی حادثه ســقوط بالگرد حامل رئیس جمهور آیت الله ابراهیم رئیسی و هیات همراه و 
شهادت ایشــان و وزیر امور خارجه، مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی پیام 

تسلیتی منتشر کرد.
انا لله و انا الیه راجعون

شهادت، جانمایه انقلب اسلمی است و قوام و حیات نهضت ما در خون شهید است. )شهید 
آوینی(

شهادت رئیس جمهور خدمتگزار، آیت الله سیدابراهیم رئیسی و هیات همراه از جمله حسین 
امیرعبدالهیان وزیر امور خارجه، غمی بزرگ و ضایعه ای جبران ناپذیر است. ملت ایران، همچون 
گذشته، بر عهدش با آرمان های بلند انقلب اسلمی استوار است و طوفان های سهمگین را به 

پشتوانه درایت و دوراندیشی مقام معظم رهبری ، پشت سر می گذارد.
مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی این ضایعه تلخ را به محضر مقام معظم 
رهبری ، مردم شریف ایران و خانواده های داغدار تسلیت می گوید. برای شهدای این حادثه علو 

درجات و برای بازماندگان صبر مسئلت داریم.

پیام تسلیت پیمان جبلی
توجه خاص آیت الله رئیسی به رسانه ملی

پیام تسلیت رئیس حوزه هنری
درود بی پایان  بر این شهدای عزیز

پیام تسلیت مدیرعامل بنیاد رودکی 
به پاسداری این خاک رفته ابراهیم

پیام تسلیت انجمن موسیقی ایران  
دیده ها در طلب لعل یمانی خون شد

دکتر پیمان جبلی در پیامی شهادت رئیس جمهور و 
همراهانش را تعزیت و تسلیت گفت.

متن پیام بدین شرح است؛
بسم رب الشهدا و الصدیقین

انا لله و انا الیه راجعون؛ شــهادت خادم امام رضا)ع( 
و مردم ایران، آیت الله سید ابراهیم رئیسی و همراهان 
عزیزش را به پیشــگاه حضرت ولی عصر)عج(، استوانه 
استوار نظام مقدس جمهوری اسلمی ایران حضرت آیت 
الله خامنه ای )مدظله العالی(، بیت معزز آن شهیدان و 
مردم شهیدپرور و قدرشناس تسلیت و تعزیت می گویم. 
بی شــک روایت خبر این شــهادت برای رســانه ملی 

رخدادی سخت بود. 

همکارانم در سازمان صداوســیما با قلبی پرخون و 
دلهایی نگــران، لحظه به لحظه ایــن واقعه را به اطلع 
مردم رســاندند در حالیکه خود، داغدار و اشــک ریز 
بودند. بی شک فقدان آن سید بزرگوار که همواره توجه 
خاصی به رسانه ملی داشــت و دیدار آن شهید عزیز از 
سازمان صداوسیما در 16 مرداد سال گذشته، خاطرات 
ماندگاری را ذهن اهالی رسانه به یادگار گذاشت، گواه 

این توجه خاص بود.
 از خداوند بزرگ می خواهیم به ما هم چون آن عزیز 
شهید، توفیق شــهادت در راه خدمت به خود و مردم 
بدهد، شهادت موهبتی است که ایزد منان جز به خاصان 
خود عرضه نمی دارد و خوشا به حال سید محرومان و 

یارانش که مشمول این موهبت الهی شدند.

محمدمهــدی دادمان رئیس حــوزه هنری انقلب 
اسلمی شهادت رئیس جمهور و همراهانش را تسلیت 

گفت.
انالّله و انا الیه راجعون

 مِنَ المُْؤْمِنِینَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا الَلهَّ عَلیَْهِ فَمِنْهُمْ 
لوُا تبَْدِیلً مَنْ قَضَی نحَْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ ینَْتَظِرُ وَمَا بدََّ

در هنگامه قدسی دیگری امام روح الله این رند زمان 
آگاه پرسیده بود: »مگر شهادت ارثی نیست که از موالیان 
ما که حیات را عقیده و جهاد می دانستند و در راه مکتب 
پر افتخار اســلم با خون خود و جوانان عزیز خود از آن 
پاسداری می کردند به ملت شهید پرور ما رسیده است؟«

اکنون پاسخی تازه به این پرسش از راه رسیده است. 
مردان مجاهد، این بار از روزنه خدمت مجدّانه بی منّت، 
از همان صف اوّل و از میان ازدحــام میزها و صندلی ها 

شایستۀ خلعت شهادت شدند.

با اعتماد به قدرت لایزال قادر متعال و قلبی مطمئن 
از آنچه برای مان مقدّر کرده است و با تمسک به نعمت 
ولایــت و موهبت وجود آرامش بخــش و ره نمای رهبر 

عظیم الشأن،  دل به ادامه راه می بندیم.
 شــهادت رئیس جمهور عزیز حضرت آیت الله سید 
ابراهیم رئیسی، حضرت آیت الله ســید محمدعلی آل 
هاشــم امام جمعه محبوب تبریز، جناب دکتر حسین 
امیرعبداللهیان وزیر انقلبی امور خارجه، جناب دکتر 
مالک رحمتی استاندار مردمی آذربایجان شرقی و هیأت 
همراه رحمه الله علیهم در سانحه ناگوار سقوط بالگرد را 
به حضور حضرت بقیه الله ارواحنا له الفداه، رهبر معظم 
انقلب، خانواده محترم ایشان، ملل مظلوم و آزادی خواه 
و ملت صبور و غیور ایران عزیزمان، تبریک و تســلیت 
عرض می  کنم .  رحمــت خدا و درود بــی پایان  بر این 

شهدای عزیز باد.

محمد اله یاری فومنی مدیرعامــل بنیاد رودکی در 
پیامی درگذشت آیت الله ســید ابراهیم رئیسی، رئیس 

جمهور کشورمان و همراهان ایشان را تسلیت گفت.
ّ وَ إنِاَّ إلِیَْهِ رَاجِعُونَ  إنِاَّ لِلهَ

به پاسداری این خاک رفته ابراهیم
شهید راه دفاع از حریم این وطن است

حادثه دلخراش ســقوط بالگرد و شــهادت ناباورانه 
رئیس جمهور محترم، وزیر امــور خارجه، نماینده ولی 
فقیه در آذربایجان شرقی، استاندار آذربایجان شرقی و 

همراهانشان، غمی بزرگ و عمیق بر دل های ما نشاند.
آیت الله رئیسی رحمت الله علیه، به عنوان خادم آستان 
حضرت رضا علیه الســلم با قلبی رئوف، نیتی صادقانه 

و خالصانــه، اندیشــه ای ژرف و اراده ای جدی و روحیه 
جهادگرانه همواره برای حل مشکلت مردم بویژه نقاط 
دوردست و کمتر برخوردار تلشــی وافر و شبانه روزی 

داشتند.
دغدغه  ایشان در مســائل فرهنگی و هنری نیز مایه 
دلگرمی جامعه هنری بود . شهادت ایشان در راه خدمت 
به این مرز و بوم، والاترین درجه ای اســت که هر انسان 
مومنی به آن می رســد. از درگاه ایزد منان، طول عمر با 
عزت برای رهبر حکیم و فرزانه انقلب، آرامش و رحمت و 
علو درجات برای سید الشهدای خدمت و شهدای همراه 
ایشان و صبر و شکیبایی برای بازماندگان و مردم عزیز و 

قدردان ایران آرزومندم.

در پی شهادت ریاست جمهوری ایران آیت الله رییسی 
و همراهان ایشان در ســانحه هوایی، انجمن موسیقی 

ایران پیام تسلیتی صادر کرد.

دیده ها در طلب لعل یمانی خون شد
ّ وَإنِاَّ إلِیَْهِ رَاجِعُونَ إنِاَّ لِلهَ

ایران عزیز ما داغدار شــهادت خدمتگــزار برومند 
خویش، رئیس جمهور محترم آیت الله ابراهیم رئیسی 
)رضوان الله علیــه( و همراهان باوفای شــان شــهید 
امیرعبداللهیان وزیر امورخارجه، شــهید آل هاشــم 
نماینده ولی فقیه، شهید رحمتی استاندار و خدمه معزز 

پرواز شده است و هم اکنون غرق تاسف و تاثر است.
بی شک مجاهدت های خالصانه و خستگی ناپذیر آیت 
الّله رییسی در عرصه های مختلف سیاسی، اجتماعی و 
فرهنگی در کارنامه انقلب اسلمی ایران فراموش نشدنی 

و ماندگار خواهد بود.
جامعه هنری و انجمن موســیقی ایران شهادت این 
بزرگ مرد انقلب را به پیشگاه مقام معظم رهبری )دام 
ظله العالی(، ملت شریف ایران و خانواده محترم ایشان 
تسلیت و تعزیت عرض کرده و از خداوند بزرگ خواستار 
حشر این شــهیدان با اولیاء الهی و علو درجات جمیع 

شهدای این حادثه تلخ هستیم.


